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Biegu Przetajowego o Puchar Wéjta Gminy Diugoteka w ramach Grand Prix Dolnego Slaska w biegach przetajowych Szczodre, 7.03.2026.
ORGANIZATOR: GKS START Diugoteka, Dolnoslaski Zwiazek Lekkiej Atletyki, Gmina Dtugoteka
sedzia glowny: Franciszek Waszkiewicz

kierownik zawoddw: Henryk Benkowski

NrStart Nazwisko Imig
63 JACYNA Jagoda
67 SZCZEPANSKA-FIL Oliwia
375 Hrybacz Karolina
246 MAJ ZUZANNA
245 SZYDLOWSKA-ZAK  HELENA
65 LENARCIK Aleksandra
40 Przygoda Lilianna
167 Swiegot Antonina
244 SULIKOWSKA LILIANA
53 Wos Lidia
374 JAWOR BEATA
4 Prochowska Julia
166 Szatankiewicz OLIWIA
307 Bana$ Alicja
85 Rychel Lila
367 Kaczorowski Artur
285 Jegier Michat
73 Kapic Jakub
228 Krawczuk Wojciech
305 Lewandowski-Goryl Dominik
380 Kowalito-Czesniak Antoni
373 Leszczynski Kajetan
1 Jenz Jozef
233 KUBACKA Liliana
312 PRUDACZUK Weronika
247 REBISZ MARCELINA
308 LEWANDOWSKA-GORYINATALIA
113 RUCZAKOWSKA Hanna
109 GRABOWIECKA Michalina
311 CHAJECKA Laura
78  KUKLA Sara
252 MIERZWA AMELIA
234 LAMBUCKA Wiktoria
108 BEREZA Iga
88 CZUBALA Zofia
232 DYBALSKA Nina
64 KOLISKO Maja
112 PTASZEK Nela
86 Kozlowska Faustyna
235 SULIKOWSKA Aleksandra
248 DYBALSKA EWA
176  Kumor Michalina
75 Jasiewicz Alicja
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2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017

Klub

KS AZS AWF Wroctaw
KS AZS AWF Wroctaw
Wroctaw
RUN4FUN Ole$nica
RUN4FUN Olesnica
KS AZS AWF Wroctaw
GKS Start Dtugoteka
M-G ULKS Miodzik - Ziemia Otawska
RUN4FUN Olesnica
KL Ziemia Ktodzka
WROCLAW
Akademia ALA Wroctaw
M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
Wilkszyn
LKS Champion Swidnica

WLKS Wroctaw
SMKS Parasol Wroctaw
KS WNUKI ADAMKA

Pasikurowice

Wilkszyn

Trzebnica

Wroctaw
Akademia ALA Wroctaw

RUN4FUN Oleénica
WKS Olesniczanka Olesnica
RUN4FUN Olesnica
Wilkszyn
M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
WKS Olesniczanka Olesnica
LKS Champion Swidnica
RUN4FUN Olesnica
RUN4FUN Ole$nica
M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
LKS Zigbice
RUN4FUN Ole$nica
KS AZS AWF Wroctaw
M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
LKS Champion Swidnica
RUN4FUN Olesnica
RUN4FUN Olesnica
MKS Piast Glogow
Ksieginice koto Trzebnicy
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110
55
379
62

54
168
66
114
1M

95
368
198

4l
197
240
145
144

72
172
222
241
146

35

36
223

69
48

70
381
163
47

39
306

38

74

28
140
361
287

30
302
298
319
135
139
225
230
133
177

286
23
358
41
209
299

NOSENOK
Stanco
Kowalito-Cze$niak
CHOW-KUNST
Prochowska
Marcjanek
Piddubna
MAJCHEREK
ZABSKA
ORZECHOWSKA
Laskowska

ZDUNKIEWICZ
Kulak

WAGA
KACZURBA
KUJEL
KUBACKI
LUKASIK
KLYMCHUK
LENARCIK
PLUCINSKI
Zientek
PALIWODA
PADULA
DOMAGALA
KAZMIERCZAK
Gul

BORSUK
Tyszer
CHODZINSKI
Borysewicz
grzelak

Wos
Ostrowski
Bana$

Kocik
Pietraszewski

OLEJNIK
TOBIASZ
RASZEWSKA
Dudarz
SZEWCZYK
WITKOWSKA
BEKSINSKA
CHAJECKA
KWAK
POPOW
Girsa

Skiba
CHAUZOVA
Rachwalska

Jania
JANUSZ
KANIECKA
Wilczynska
BIESEK
MASARCZYK

Nadia
Zofia
Zofia
Marcela
Oliwia
Maja
Weronika
Maria
Amelia
Antonina
Aurelia

Jakub
Tomasz
Franciszek
Oscar
Daniel
Leon
Kornel
Wiktor
Jacek
Pawet
Filip

Jan
Wojciech
Adam
Henryk
Karol
Grzegorz
Piotr
Michat
Szymon
Filip
Piotr
Cezary
Aleksander
Karol

Aleksandra
Hanna
Helena
Alicja
Alicja

Anita
Karolina
Milena
Kornelia
Alicja
Blanka
Urszula
Polina
Lilianna
Zofia
Lucyna
Izabela
Matgorzata
Kornelia
Maja

2018 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2018 KL Ziemia Ktodzka

2018 Trzebnica

2018 KS AZS AWF Wroctaw

2017 Akademia ALA Wroctaw

2017 KL Ziemia Ktodzka

2017 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2018 KS AZS AWF Wroctaw

2018 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2017 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2018 Akademia ALA Wroctaw

U10 M 0,4km

2017 LSA Team Siechnice

2017 WLKS Wroctaw

2017 MKS Piast Lwowek Slaski
2017 KS AZS AWF Wroctaw

2017 MKS Piast Lwowek Slaski
2017 RUN4FUN Ole$nica

2018 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2017 M-G ULKS Miodzik - Ziemia Otawska
2017 KS AZS AWF Wroctaw

2017 MKS MOS Wroctaw

2018 MLKS Sokét Lubin

2017 RUN4FUN Ole$nica

2018 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2017 GKS Start Dtugoteka

2018 GKS Start Dlugoteka

2017 MLKS Sokét Lubin

2017 KS AZS AWF Wroctaw

2018 KL Ziemia Ktodzka

2017 KS AZS AWF Wroctaw

2018 GKS Start Dlugoteka

2018 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2017 KL Ziemia Ktodzka

2018 GKS Start Dlugoteka

2017 Wilkszyn

2017 GKS Start Dlugoteka

2018 KS WNUKI ADAMKA

U12 K 0,8km

2015 GKS Start Dlugoteka

2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2015 WLKS Wroctaw

2015 SMKS Parasol Wroctaw

2015 GKS Start Dlugoteka

2015 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2015 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2015 WKS Olesniczanka Olesnica
2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2015 MLKS Sokét Lubin

2015 Radwanice

2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2015 MKS Piast Glogow

2015 SMKS Parasol Wroctaw

2015 GKS Start Dlugoteka

2015 WLKS Wroctaw

2015 GKS Start Dlugoteka

2015 MLKS Sokét Lubin

2015 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
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101 21 338 BULTRALIK Hanna 2016 WKS Slask Wroctaw 21

102 22 213 SZCZEPANIAK Weronika 2016 MLKS Sokét Lubin 22
103 23 212 RESZKA Eliza 2015 MLKS Sokét Lubin 23
104 24 178 Szatachanowicz Natalia 2015 MKS Piast Glogow 24
105 25 87 Ciarkowska Lena 2015 LKS Champion Swidnica 25
106 26 26 KUCZKOWSKA Kalina 2015 GKS Start Dlugoteka 26
107 27 136 LINE Natalia 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 27
108 28 137 LAGODZINSKA Lena 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 28
109 29 134 GRZELAK Emilia 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 29
110 30 231 POCIEJOWSKA ILIANA 2015 Rogoz Sekcja Lekkoatletyczna Trzebnica 30
111 31 270 DULAS Karina 2016 SMKS Parasol Wroctaw 31
112 32 237 GORCZYCA Martyna 2016 RUN4FUN Ole$nica 32
113 33 31 TCHRR Natalia 2016 GKS Start Dlugoteka 33
114 34 208 ANDRZEJEWSKA Natalia 2016 MLKS Sokét Lubin 34
115 35 371 Szachniewicz Oliwia 2015 WLKS Wroctaw 35
116 36 300 NOWAK Dagmara 2015 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw 36
117 37 132 BONDARENKO Roksana 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 37
118 38 301 OBOLEWICZ Kalina 2016 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw 38
119 39 360 NIEDBALSKA Milena 2015 WLKS Wroctaw 39
120 40 339 RUPRECHT Zofia 2015 WKS Slask Wroctaw 40
121 41 24 JASKOT Aleksandra 2015 GKS Start Dlugoteka 41
122 42 29 OSTROWSKA Edyta 2015 GKS Start Dlugoteka 42
123 43 56 Jasifiska Alicja 2015 KL Ziemia Kiodzka 43
124 44 357 DZIEDZIC Julia 2015 WLKS Wroctaw 44
125 45 362 TAJSNER Ewa 2015 WLKS Wroctaw 45
126 46 138 PELC Zuzanna 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 46
127 47 359 MICHALCZYK Julia 2015 WLKS Wroctaw 47
128 48 27 MORAWIEC Konstancja 2015 GKS Start Dlugoteka 48
129 49 370  Artemenko Marharyta 2015 WLKS Wroctaw 49
130 50 210 KRYSZCZUK Oliwia 2016 MLKS Sokét Lubin 50
131 51 356 BANIOWSKA Zofia 2015 WLKS Wroctaw 51
132 52 211 LAWICKA Pola 2015 MLKS Sokét Lubin 52
133 53 7 Bak Oliwia 2016 Akademia ALA Wroctaw 53
134 54 57  Wawrzos Nina 2015 KL Ziemia Ktodzka 54
135 55 25 KANIEWSKA Antonia 2015 GKS Start Dtugoteka DNS
136 56 193 MAHOLA Diana 2015 MKS Piast Lwowek Slaski DNS
137 57 194 NWITE Milena 2015 MKS Piast Lwowek Slaski DNS
138 58 376  Wilczynska Matgorzata 2015 Wroctaw DNS
139 59 377 Dudarz Alicja 2015 Wroctaw DNS
U12 M 0,8km

140 1 159 RATUSZNIAK Antoni 2016 M-G ULKS Miodzik - Ziemia Otawska 2:42 1
141 2 161 SWIERCZYNSKI Witold 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 2:44 2
142 3 97 GREDYSA Maksymilian 2016 LSA Team Siechnice 2:45 3
143 4 243 MAJ Tymoteusz 2016 RUN4FUN Olesnica 4
144 5 220 KOPEC Nikodem 2015 MLKS Sokét Lubin 5
145 6 50 Bontkiewicz Franciszek 2016 KL Ziemia Ktodzka 6
146 7 156 NOSEK Aleksander 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 7
147 8 329 BERYCH Igor 2016 WKS Olesniczanka Olesnica 8
148 9 330 MARKIEWICZ Jan 2016 WKS Olesniczanka Olesnica 9
149 10 153 CHMURA Aleksander 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 10
150 11 49  Staico Franciszek 2015 KL Ziemia Ktodzka 11
151 12 331 SZCZYPCZYK Jakub 2016 WKS Olesniczanka Olesnica 12
152 13 51 Radomski Mitosz 2015 KL Ziemia Ktodzka 13
153 14 155 LECHOWSKI Kacper 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 14
154 15 154 DEMBOWSKI Antoni 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 15
155 16 160 ROKICKI Wiktor 2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 16
156 17 369 Socha Franciszek 2016 WLKS Wroctaw 17
157 18 165 Klimas Roch 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 18
158 19 157 OLESZCZUK Jakub 2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska 19
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162
9N

158
348
37
349
221
164

94
206
93
337
266
116
265
127
269
192
188
18
82
79
268
21
316
263
318
115
44
314
264
129
17
125
267
68
119
355
120
171
236
297
313
22
317
191
296
207
59
81
295
126
189
128
17
20
80
315

WISNIOWSKI
Woskowicz
Kucharski
PACZKOW
LESZCZYNSKI
SIERADZKI
WOZNIAK
ZIENTEK
Biatowas

ZAWADZKA
KOWALCZYK
MATKOWSKA
SZYMCZAK
ORZECHOWSKA
BORUCKA
KOPKA
RUTKOWSKA
WASIENKO
SPOLNA
FOJNA
LITWIN
WASILEWSKA
KUS

SELINA
WOJCIK
PRZYBOREK
BUDNIK
SZELAGOWSKA
ANTOSZCZYSZYN
DEREN
MADEJ
JEGIER
SEMENOWICZ
DANEL
ROMCIO
PYTLARZ
KOLISKO
JAKUBOWSKA
PLESNIAK
JANIAK
PIETRASZEWSKA
JEMIOLEK
OLEKSY
HUNGIER
ZAUSTOWICZ
ROGOWSKA
PRZYBYSZ
KACZMAREK
KRYSZCZUK
Kubacka
WASILEWSKA
ANASZEWSKA
ROSA

KUNIEJ
RUTKOWSKA
CIUPA
STACHERA
MALIK

MADEJ

Szymon
Hugo
Franciszek
Antoni
Ignacy

Jan
Szymon
Franciszek
Karol

Marcelina
Blanka
Oliwia
Kalina
Gabriela
Patrycja
Alicja
Barbara
Alicja
Zuzanna
Lena
Jagoda
Lena
Rozalia
Anna
Magdalena
Ada
Malwina
Aleksandra
Halina
Alicja
Malina Katarzyna
Maja
Blanka
Matylda
Lena
Barbara
Marcelina
Zofia
Anna
Amelia
Joanna
Patrycja
Kalina
Lena
Olga
Lena
Aurelia
Agata
Hanna
AMELIA
Laura
Jagoda
Aleksandra
Grazyna
Urszula
Emilia
Blanka
Lena

2015 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2015 Nieciszow

2016 KS AZS AWF Wroctaw
2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2016 WKS Slask Wroctaw

2016 GKS Start Dlugoteka

2016 WKS Slask Wroctaw

2015 MLKS Sokét Lubin

2016 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
U14 K 1,14km

2014 LSA Team Siechnice

2014 MLKS Sokét Lubin

2014 LSA Team Siechnice

2014 WKS Slask Wroctaw

2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 LKS Champion Swidnica

2014 LKS Champion Swidnica

2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 GKS Start Dlugoteka

2014 WKS Oles$niczanka Olesnica
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 WKS Olesniczanka Olesnica
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 KL Ziemia Ktodzka

2014 WKS Oles$niczanka Olesnica
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 KS AZS AWF Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 WLKS Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 MKS MOS Wroctaw

2014 RUN4FUN Ole$nica

2014 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2014 WKS Oles$niczanka Olesnica
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 WKS Olesniczanka Olesnica
2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2014 MLKS Sokét Lubin

2014 KL Ziemia Ktodzka

2014 LKS Champion Swidnica

2014 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 LKS Champion Swidnica

Mitostawa Krystyna 2014

WKS Oles$niczanka Olesnica
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16
122
19
190
42
187
121
118
124
58
15
130
131
123
336
205
383

384

96
173
346
219
242
149
366
218
46
365
148
175
151
284
283
100
200

90
174
152
282
199
347
224
147
150

10

332
294
291
309
184
254
201
92
293
101
255

Bak
BUDZOWSKA
KOWALSKA
MORAWIEC
PANDADZIDIS
Kasprzak
BAGINSKA
JUREK
DYMER
RESZCZYNSKA
Bontkiewicz
BEDNAREK
SZPYTMA
TOCZEK
KOZIARSKA
MASLOWIEC
DYM
Krawczyk

Sieledczyk

PUK
BONDARENKO
HRYBACZ
SZCZEPANIAK
KOSTRZEWSKI
NOSEK
SWIDERSKI
PIASNY
WIKLUK
KANIECKI
LUKASIK
Kumor
WROBEL
WASOWICZ
SEK
Woskowicz
STROMBAHS
RZEPKA
Biegajto
ZAZULA
BONTER
KULCZYCKI
LESZCZYNSKI
Baszczyn
JANICKI
PIWOWARCZYK
Tobiasz

SKIBA
WIDERA
GREMBLEWSKA
MUSIALA
SZAWLOWSKA
CIESLA
CWIAN
ZAWADZKA
STROUHAL
AUGUSTYN
FITTON

Alicja
Lena
Wiktoria
Jozefina
Hanna
Alicja
Laura
Natalia
Lena
Zuzanna
Aleksandra
Zuzanna
Aleksandra
Julia

Lena

Julia
Klaudia
Natalia

Aleksandra

Maciej
Radomyr
Piotr
Wojciech
Milan
Jakub
Bartosz
tukasz
Oskar
Bartosz
Marcel
Mikotaj
Michat
Antoni
Wiktor
Tymon
Henryk
Piotr
Karol
Xavier
Mateusz
Nikodem
Tymoteusz
Franciszek
Karol
Leon
Bartosz

Lilianna
Milena
Gabriela
Zuzanna
Hanna
Karolina
Nela
Lena
Aleksandra
Hanna
Hannah

2014 Akademia ALA Wroctaw

2014 GKS Start Dlugoteka

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 GKS Start Dlugoteka

2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 KL Ziemia Ktodzka

2014 GKS Start Dlugoteka

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 WKS Slask Wroctaw

2014 MLKS Sokét Lubin

2014 MKS Piast Gtogow

2014 MKS Piast Glogow

U14 M 1,14km

2014 LSA Team Siechnice

2014 MKS MOS Wroctaw

2014 WKS Slask Wroctaw

2014 MLKS Sokét Lubin

2014 RUN4FUN Olesnica

2014 M-G ULKS Miodzik - Ziemia Otawska
2014 WLKS Wroctaw

2014 MLKS Sokét Lubin

2014 KL Ziemia Ktodzka

2014 WLKS Wroctaw

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 MKS Piast Glogow

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 Nieciszow

2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 LKS Ziebice

2014 MKS Piast Glogow

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 SMKS Parasol Wroctaw

2014 MKS Piast Lwowek Slaski
2014 WKS Slask Wroctaw

2014 MLKS Sokét Lubin

2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2014 Dobrzykowice

U16 K 2,28km

2011 WKS Slask Wroctaw

2011 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2011 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2011 WKS Oles$niczanka Olesnica
2011 MKS Piast Lwowek Slaski

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2012 MLKS Sokét Lubin

2011 LSA Team Siechnice

2012 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 SMKS Parasol Wroctaw
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203
202
290
1
61

310
258
352
353
182
179
105
183
181
257
256
102
103
107
106
354

12
104
351
372
253
185

169
272
276
195
323
303
326
142
271
214
141
324
170
196
33
363
364
215
321
273
325
238
239
277
304
143
341
83
32
275
320

ZIENTEK
CWIAN
BOGACKA
SIKORA
ZIMOCH
Nowicka
$CIBURA
PIETRZAK
KUCHARSKA
MOSKO
NIEDZIELSKA
KUBIS

KWAK
RANECKA
MISIEJUK
LEWANDOWSKA
FRACKIEWICZ
BYCH
DACYSZYN
PTASZEK
LYLA

SWIERK

SWINIAREK KOLTKO

DEMBOWSKA
GORCZYCA
Lenartowicz
ALTEWEGIER
SZEWCZYK

HEYDUK
KARNAS
WOLINSKI
ABDELMONEIM
SAFIAN
KOWALCZYK
SIELSKI
GRYMA
BUKOWIEC
KOWALSKI
GRABOWSKI
SAFIAN
PACIEJEWSKI
FOJNA
SZYNKAROWSKI
KACZOROWSKI
STANISZEWSKI
PELAK
KRAWCZYK
KRYSTOFIAK
SIEDNIENKO
BUDA

HAJDUK
ZADWORNY
KRAJEWSKI
KASTELIK
REJNO
RZECZKOWSKI
GALIMSKI
MOZDZEN
BARTNICKI

Oliwia
Pola
Paulina
Anna
Magdalena
Julia
Gabriela
Natalia
Kaja
Maja
Wiktoria
Pola
Patrycja
Klaudia
Lena
Karolina
Julia

Livia
Maja
Maja
Olesia
Zuzanna
Alicja
Dominika Urszula
Marcelina
Liwia
Klaudia
Emilia

Remigiusz
Bartlomiej
Maciej
Mohamed Adam
Bartlomiej
Kamil
Cyprian
Mateusz
Hubert
Bartosz
Karol
Jakub
Mikotaj
Dawid
Tomasz
Mateusz
Konrad
Bartosz
Antoni
Franciszek
Mitosz
Emilian
Franciszek
Adam
Wojciech
Mikotaj
Jakub
Artur
Wiktor
Mikotaj
Alan

2012 MLKS Sokét Lubin

2012 MLKS Sokét Lubin

2011 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2011 GKS Start Dlugoteka

2012 KS AZS AWF Wroctaw

2012 Legnica

2011 WKS Ole$niczanka Olesnica
2012 SMKS Parasol Wroctaw

2012 WLKS Wroctaw

2011 WLKS Wroctaw

2012 MKS Piast Lwowek Slaski

2011 MKS Piast Lwowek Slaski
2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2012 MKS Piast Lwowek Slaski
2012 MKS Piast Lwowek Slaski

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2012 M-G ULKS Miodzik - Ziemia Otawska
2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 WLKS Wroctaw

2012 GKS Start Dlugoteka

2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2012 WLKS Wroctaw

2012 WLKS Wroctaw

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2011 MKS Piast Lwowek Slaski

U16 M 2,28km

2012 MKL 12 Jelenia Géra

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2012 MKS Piast Lwowek Slaski

2011 WKS Olesniczanka Olesnica
2011 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2011 WKS Oles$niczanka Olesnica
2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 SMKS Parasol Wroctaw

2011 MLKS Sokét Lubin

2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 WKS Olesniczanka Olesnica
2012 MKL 12 Jelenia Géra

2011 MKS Piast Lwowek Slaski
2012 GKS Start Dlugoteka

2012 WLKS Wroctaw

2011 WLKS Wroctaw

2012 MLKS Sokét Lubin

2011 WKS Oles$niczanka Olesnica
2012 SMKS Parasol Wroctaw

2011 WKS Olesniczanka Olesnica
2011 RUN4FUN Olesnica

2012 RUN4FUN Ole$nica

2011 SMKS Parasol Wroctaw

2012 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
2012 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2011 WKS Slask Wroctaw

2011 LKS Champion Swidnica

2011 GKS Start Dlugoteka

2012 SMKS Parasol Wroctaw

2012 WKS Oles$niczanka Olesnica

714
7:35
714
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335
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337
338
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344
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354
355
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359
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340
274
322

260
43
259
333
334
261
226
385
14
262
186
77

344
34
342
279
278
217
345
45
216
327
350
84
343
89
52
328

335
60
204

281
280

229
227
378

289
99
98

288

CHODOR
KRYSZCZUK
PONIEWIERSKI

LIGUCKA
KACZMARCZYK
HAJDUL
PISKORSKA
WYSOCKA
TYBURCY
Mis
DEMBOWSKA
PANEK
TYBURCY
BILINSKA
RYCHEL

LAJKS
LITWIN
DLUGOSZ
BUDNIK
BIENIEK
URBAN

£ OJCZUK
CHILICKI
GALUSZKA
GRZESIK
Savonau
RZECZKOWSKI
KULKA
ROGAN
Tomala
WYSZYNSKI

KASPRZAK
Gadacz
PIENKO

StODKOWSKI
KULIKOWSKI

Litwin
tambucka
Ptaszek

Rzeczkowski
Gorski
Kuczkowski
Nowak
Prochowski

Marcin
Artur
Piotr

Katarzyna
Wiktoria
Ewa
Urszula
Klementyna
Maria
Milena
Kinga
Lena
Zofia
Zuzanna
Julia

Michat
Jakub
Jan
Pawet
Mikotaj
Mateusz
Mateusz
Ksawery
Igor
Michat
Arseni
Andrzej
Kamil
Franciszek
Piotr
Daniel

Kinga
Aleksandra
Alicja

Piotr
Bartosz

Monika
Beata
Marta

Marek
Tomasz
Marcin
Adam
Grzegorz

2012 WKS Slask Wroctaw
2011 SMKS Parasol Wroctaw
2011 WKS Olesniczanka Olesnica
U18 K 3,42km
2010 SMKS Parasol Wroctaw 12:58
2009 KL Ziemia Ktodzka 13:22
2010 SMKS Parasol Wroctaw 13:27
2010 WKS Slask Wroctaw
2010 WKS Slask Wroctaw
2010 SMKS Parasol Wroctaw
2009 MLKS Sokét Lubin
2010 M-G ULKS Mtodzik - Ziemia Otawska
2010 GKS Start Dlugoteka
2010 SMKS Parasol Wroctaw
2010 MKS Piast Lwowek Slaski
2010 LKS Champion Swidnica
U18 M 3,42km
2009 WKS Slask Wroctaw 11:15
2010 GKS Start Dlugoteka 11:16
2010 WKS Slask Wroctaw 11:21
2010 SMKS Parasol Wroctaw
2009 SMKS Parasol Wroctaw
2010 MLKS Sokét Lubin
2009 WKS Slask Wroctaw
2010 KL Ziemia Ktodzka
2010 MLKS Sokét Lubin
2010 WKS Oles$niczanka Olesnica
2009 WKS Slask Wroctaw
2010 LKS Champion Swidnica
2010 WKS Slask Wroctaw
2009 LKS Ziebice
2009 KL Ziemia Ktodzka
2010 WKS Olesniczanka Olesnica
U20 K 3,42km
2008 WKS Slask Wroctaw 1252
2007 KL Ziemia Ktodzka 15:20
2007 MLKS Sokét Lubin 15:22
U20 M 3,42km
2008 SMKS Parasol Wroctaw 10,45
2008 SMKS Parasol Wroctaw 11:21
OPEN K 5,7km
1982 Masters GKS Start Dlugoteka 26:21
1986 Ole$nica 29:00
1985 Ofawska
OPEN M 5,7km
1988 Swidnica 23:00
1980 Masters GKS Start Dlugoteka 24:42
1979 Masters GKS Start Dlugoteka 35:21
1988 Szczodre

Akademia ALA Wroctaw
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